



ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 16.10.2017

№ 792

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 февраля 2017 года № 66 «О распределении субсидий из краевого бюджета»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 декабря 2013 года № 1484 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Обеспечение участия Краснодарского края в подготовке и проведении Кубка конфедераций в 2017 году и чемпионата мира по футболу в 2018 году в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 20 января 2017 года № 33 «Об утверждении порядков предоставления субсидий местным бюджетам на софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Краснодарского края по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения и по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в рамках государственной программы Краснодарского края «Обеспечение участия Краснодарского края в подготовке и проведении Кубка конфедераций в 2017 году и чемпионата мира по футболу в 2018 году в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 1 февраля 2017 года № 66 «О распределении субсидий из краевого бюджета» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «148 385,7» заменить цифрами «122 951,1»;
- 2) в пункте 2 цифры «467,7» заменить цифрами «467,4»;
- 3) в пункте 3 цифры «16 004,4» заменить цифрами «1 790,1»;
- 4) в пункте 5 слова «А.А. Алексеенко» заменить словами «А.В. Вороновского».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Пригода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления

на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края



В.И. Кондратьев